JOSEPHI LIBRO SECUNDO
HISTORIARVM EXCIDII IVDAICI
HAEC CONTINENTVR.

1. *Quomodo Archelaus, cum patrem luxisset et populum connivio exceptisset, in iis, quae postulabant, illis gratificatus est.*
2. *Quomodo multos ex iis, qui sophistas, ob aquilam reuulsam occisos ab Herode, lugebant, et seditionem contra ipsum mouebant, interfecit, praesertimque eos, qui Paschatis tempore conuenerant.*
3. *Quomodo Sabinus, Archelao Romanum abeuntes, cum Hierosolyma adscenderet, ei in via occurrebat, et tunc quidem boreatus Vartrenersus est. deinde, cum Varsus abiisset, rursus illic adscendens, et regias occupare studebat, et pecuniam omnem auferre, hec frusta id tentauit.*
4. *Quomodo Antipas cum Archelao de regno contendenter, quaque uterque in sui defensione diceret.*
5. *Quomodo, postquam Hierosolyma venisset Sabinus, viisque adhiberet ad tribusa capienda, et regias pecunias exquireret, populus factis agminibus bellum in eum concitanit, atque inde per totam Iudaeam ora est senitio.*
6. *De iis, qui in Iudaea insurrectionem fecerant, et regni insigne fibimes imposuerunt.*
7. *Quomodo Varsus, postquam eo venisset, et seditionem composuit, et ius auiores animaduersit.*
8. *Quomodo Iudei, cum ad Caesarem peruenissent, Herodem eiusque filios accusarunt, postulantes, ut non amplius regibus subiectantur; et quomodo Archelaus fratres eis opposuit et accusationes dilinxit.*
9. *Quomodo Caesar, cum regi quidem dimidium Archelao dedisset, eburneum eum appellauit, reliquum vero in duas tetrarchias divisisset, unam quidem Philippo, alteram vero Antipatro, qui et Antipas et Herodes vocabatur, donauit: et quans erat uniuscuiusque reditus; et quanam ceteris ex Herodis stirpe distribuit.*
10. *De eo, qui feso pro Alexandre gesse, et quomodo patefactus est.*
11. *Quomodo Archelaus, nono anno, et regno et facultatibus priuatus, perpetuo exilio multatur, et quacum somnia ipse et uxor somniarunt; et quomodo eius principatus, in prouincia formam redactus, procuratorem accepit.*
12. *De Iuda Galilaeo, qui populates suos ad defensionem impellebat; et de tribus Iudeorum scellis, Sadduceis, Phariseis, et Essenis.*
13. *Obitus Salomonis sororis Herodis et Augusti Caesaris, Tiberii imperatoris inauguratio; et quales urbes considerunt Herodes et Philippus tetrarchae.*
14. *Quomodo Pilatus, ad Iudaeam procurandam missus, cum Caesaris effigies in Hierosolyma insulisset, a populo multis precibus interpellatae rursus eas educebat: et quomodo sacrum thesaurum scilicet Corbonam, ad aquam in urbem derinrandam consumens, populum ad seditionem concitanit, et aliquam multos occidit.*
15. *Quomodo Agrrippa, filius Aristobuli una cum fratre a patre occisi, ad Tiberium veniens Herodem accusaturus, ab eo non solum repulsa sunt, sed et in vincula coniecius est et male habitus, quod procuratus esset, ut Caius regnaret.*
16. *Quomodo, mortui Tiberio et Caio imperium adepto, vinculis soluitur, et Philippi iam mortui tetrarchiam obtinet; deinde illam Herodis eius fratri, relegati cum uxore Herodiade in Hispaniam, et ob auariciam, et quod ab Agrippa fuerat accusatus.*
17. *Quomodo Caius in Iudeam misit Petronium, ut eius imagines in fano dedicaret, usque Iudei fere uulneri ei usque ad Ptolemaidem obuiam processerunt, ut ius non faceret obsecrantes: ubi et Ptolemaidis descriptio, et Beloi flanti, et Memnonis sepulcrum, et arenarum vitrearum. et quomodo Petronius eo adductus est, ut desceret ab imaginum dedicatione.*